PODER LEGISLATIVO

            CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA

PLENÁRIO ELMÍNIO HIPÓLITO

INDICAÇÃO 055/2021

Campo Novo de Rondônia, 15 de março de 2021.

Senhor Presidente, o Vereador que esta subscreve, nos termos
regimentais, INDICA ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal a necessidade de
determinar ao secretário de obras para que recupere atoleiros na BR 421 em especial
na entrada da cidade e em frente ao Dr. Ermínio.

JUSTIFICATIVA:

                                      Senhor Prefeito, este vereador, vem sendo cobrado pela
comunidade esta reivindicação justa e necessária, sabendo que o local é de
responsabilidade do DER, mas são nossos munícipes que dependem de
passarem pelo referida BR, por estas razões é que pedimos a compreensão e
sanar a reivindicação.

Ademir Borher
Vereador PTB

______________________________________________________________________
Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, Av. Tancredo Neves 2070 centro

CEP:76.887-970Fonefax (69)3239-2270.